voto, pela servidora Giovana Lirio Nascimento Silva. 

1.5 Declaração de impedimento e suspeição 
Não houve. 

1.6 Itens incluídos em pauta   
Após apreciação e decisão do colegiado, foi incluído em pauta o item 2.3.028. 

1.7 Quantidade de recursos julgados 
Foram julgados 133 (cento e trinta e três) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 a 
seguir. 

2. RECURSOS DELIBERADOS 

2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso 

Item: 2.1.001 
Recorrente: BRISTOL-MYERS SQUIBB FARMACÊUTICA LTDA. 
CNPJ: 56.998.982/0001-07